à pro. Alii adunt identitatem fratrem negiam
 & fratillimam hanc dicitur dari post identitatem
 fratrem sine inobatione, nam in ea eorum exten-
 sione frat. hoc à pro relatat nio separari
 intr hoim à prim à hanc volant identitatem fra-
 tem negiam. deinde relatat relatat identitatis intr
 hoim à prim à hanc dicitur identitatem fratillimam.

Hij notat.

176 **Propo 1^o** Identitatis materialis in a aptus aptitudi-
 nis. Pr^o aptus oium altitudinum pot dante post ipse
 aptitudi. Huc aut oium generum dante post ipse pro qua-
 rum sunt effis effis in raris liquorit aut: sed identi-
 tatis materialis dante ante aptitudi liquidum dante a. p. ante
 dete aptitudi uti à consequenti ante aptitudi. qd identitatis
 uti à potest consistere in identitate nati.

177 **Propo 2^o** Negia identitatis fratris negia, nec fra-
 tillima q relatat à aut pprim aptitudi ad eorum. Pr^o
 dante qd relatant taly nio à relatat, in quia quinquage
 relatione sine relatione itigitur identitatis fratris sine inob-
 atis ut finem nio à relatat. qd autem ad italy itigitur
 pprim aut aptitudi.

178 **Propo 3^o** Identitatis fratris sine inobatione
 supra exptato à pprim aut aptitudi ad eorum. Ex hoc
 & gaudet ex dicitur. Sed ulterius qd q^a illa à pprim aut apti-
 tudis qae ad quem taly ppa 1^o inclinatur. sed aptitudi
 uti à ppa 1^o sic inclinatur ad hoc ut nio uti idem
 fratris à inobatione q nio italy. qd taly idem
 fratris inobatio ex sine taly identitatis fratris à pprim
 aut aptitudi ad eorum. Constat q^a ex eo qd aptitudi
 ppa 1^o inclinatur ad dicitur dicitur inobatio ex à aut
 pprim taly aptitudi. qd taly ex eo qd aptitudi uti
 primario

170 inclinatur ad identitatem fratrem talem identitatem
est autem proprium igitur agendum.

174 **Fig 1^o X^a C.** Iste est qui proprium agendum
ad eundem quo potest non vere abstrahi de inferioribus. In
potest identitatem fratrem non potest abstrahi de inferioribus.
Siquidem ut infra dilectus utitur deponitur in actuali
identifikatione: ergo hoc identitatem non est proprium agendum. De
liberis aliis solutionibus libere res de quibus mai. Iste
est autem proprium fundatum quo potest non vere abstrahi
de inferioribus. Contra: iste est autem proprium fratrem nego mai.
nam ut non utitur vere abstrahi de inferioribus. Iste est qui
separatur a proprio identitatem mater inter vicin et singula quo
istoy via agendum utitur dilite istoy fundatum, et hoc in hoc
admitto doctrinam.

175 **Sunt impossibilia** est dari autem aliter quod
sine tali quod. In actuali identifikatione non datur
tudo utitur. ergo actuali identifikatione non est autem tali agendum. R
est mai impossibilia est dari autem aliter quod sine tali
quod si quod influat phisice in autem, contra si quod sit
logice, et non influat phisice in autem, nego mai. Vbi autem
quod phisice utitur in istoy ignis in laboris et libere
~~autem phisice utitur in istoy ignis in laboris et libere~~
debere existere in eodem instanti quo prius existit in
tellectu et laboris et phisice influunt in tales autem tanquam
in suos effectus figuratos, duo impossibilia est quod productum
intellectu ab istoy quoniam istoy existit in instanti productum
tionis et sic de ignis in laboris.

176 **Aliguae res quod** logice que non influunt
phisice sed influunt ad autem destructivum, sicut non possunt
existere quando datur autem ad quod influunt. Ergo agendum
utitur inclinatur ad identitatem fratrem ad inferioribus, et
autem

auti ita in consuetudine utriusque inde e quod de actuali
 id est grati sine ipsa apte. sed de actuali dispo-
 sitione sine apte que videbat tabula aptam ad dispo-
 sitionem. Sed de actuali dispo in facto e quod e in hunc p-
 hanti dispo, jam in dato tabula apta ad dispo. Sed con-
 te ipsa p- tabula dispo e tota supponit. et hinc tab-
 ulam aptam inuadente ante ad hanc dispo. ut
 aliquid identitati grati ad loy e in hunc p- quem
 in consuetudine utriusque in consuetudine grati id est facto. Alia
 p- loy que in influat p- hinc in aig e in hunc p- per-
 uentur quales sunt apte in iustitiam et potestatem ad ex-
 pendium apte utriusque et cognoscit. Sed de y n e quod
 e in influat ad aig de hunc p- hinc et in hunc p- op-
 tate utriusque e tabula ad dispo.

1^o **Arg 2^o** apte influat 1^o nam ad
 dispo sine multitudine in inferioribus: go hoc dicitur sine
 multitudine e aig p- p- apte ad eadem. R negat aig.
 In hunc p- potest dari identitati grati sine ad dispo sine
 multitudine: go apte 1^o influat ad dispo. R hinc
 ante negat loy. Quia licet in potest dari utriusque ad equat
 sine dispo sine multitudine id loy in inde n sequitur
 ad illam 1^o influare. nam id potest dari caliditate
 ignis in hunc p- aliam sine approximatione ignis ad tabula
 hinc et in inde n hinc go ignis influat ad appro-
 ximationem. sed in influat ad caliditatem inde calida-
 tis e aig grati ignis sine potest caliditate approxi-
 matione e loy. sed apte influat 1^o ad utrumque hoc
 e aig grati dispo sine multitudine e loy. nam hinc
 impossibile n daretur dispo sine multitudine ad utrumque ut-
 tray grati: go utray grati n influat efficitur quoad-
 non dispo, hinc e loy magis expretor, nec ad
 illa

ita vallinat aptudo utij in hoc sci.

Subcellis 1a
In quoniam consistat hoc idem frater.

178 Sensus deus est in se ut hoc idem frater, et
ingue dignate ab istem mater. Communiter vint istem mater
intra pram et hoim sicut ee quam pram et hoim supposit
unam rem apr. ante abstractione hoim. istem in frater
ie hoim qui supponit abstracty sed vis duntaxat et prop
auro itus.

179 Unde si queras ingue dignate utij maty abso-
li. vint istem mater dicitur in velle pram et hoim et in velle
noimem abstractione hoim, istem in frater dicitur in velle
pram et hoim et supponit abstracty et in velle dicitur auro
itus conjungentem hoim et pram. Iud aut dicitur in velle
qd dicitur in nominativo et itus dicitur in obliquo quod dicitur
in alio casu. Alia aut dicitur dicitur ad tua principia
et nostra.